edilen ve bu yüzden tamamı okunama
dığı gibi bazı kısımları da şüpheli kalan
bu kitabEmin 978 ( 1570-71) tarihini ta
şıdığını ve yapının Kilitbahir Kalesi'nde
ki 948 (1541-42) tarihli Kanüni Kulesi'
nin tamamıyla benzeri olduğunu ileri sür
mektedir. Gerçekten de kitabenin son
mısraında 978 tarihi seçilebilmektedir.
Bu da hisarın hiç değilse bu kapının bu
lunduğu kısmının Sultan II. Selim döne
minde bir değişikliğe uğradığını veya tak
viye edildiğini ispatlar.